广 东 省 商 务 厅

粤商务建函〔2022〕200 号

广东省商务厅关于组织申报2022年全国供应链
创新与应用示范城市和示范企业的通知

各地级以上市商务局：

现将《商务部等 8单位关于开展 2022 年全国供应链创新与

应用示范城市和示范企业申报工作的通知》(商流通函〔2022〕

289 号)转发给你们。请各市（特别是之前已经申报但未入选的

城市）积极申报示范城市，请各市组织发动辖区供应链产业链管

理创新典型企业积极申报示范企业。

各市对示范城市和企业申报材料进行符合性审查后，请于

27 日前报送我厅（三份），电子版请通过粤政易发送。

附件：1.商流通函〔2022〕289 号文

2.工作规范

广东省商务厅

2022 年 7 月 15 日

（联系人及电话：何琼锋，020-38813270）

抄送：省工业和信息化厅、自然资源厅、农业农村厅、人行广州分行、

市场监管局、广东银保监局。